
 

  

 

 

  

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 1  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J  1) 

z dnia 9 maja 2019 r. 

w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół im. Zygmunta Mineyki przy Ambasadzie 

Rzeczypospolitej Polskiej w Atenach w Szkołę Polską im. Zygmunta Mineyki przy Ambasadzie 

Rzeczypospolitej Polskiej w Atenach 

Na podstawie § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 sierpnia 2017 r. w 

sprawie organizacji kształcenia dzieci obywateli polskich czasowo przebywających za granicą (Dz. U. 

poz. 1648) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. Zespół Szkół im. Zygmunta Mineyki przy Ambasadzie 

Rzeczypospolitej Polskiej w Atenach, zwany dalej „zespołem szkół”, przekształca się w Szkołę Polską 

im. Zygmunta Mineyki przy Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Atenach, zwaną dalej „szkołą 

polską”. 

2. Szkoła polska realizuje programy nauczania uwzględniające ramy programowe kształcenia 

uzupełniającego dla szkół polskich oraz plany nauczania uzupełniającego. 

§ 2. Z dniem 1 września 2019 r. szkoły w zespole szkół prowadzą wyłącznie nabór do klas 

realizujących programy nauczania uwzględniające ramy programowe kształcenia uzupełniającego dla 

szkół polskich oraz plany nauczania uzupełniającego, z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. Szkoła podstawowa w zespole szkół prowadzi kształcenie zgodne z programami nauczania 

uwzględniającymi podstawę programową kształcenia ogólnego oraz ramowymi planami nauczania dla 

tego typu szkoły do zakończenia cyklu kształcenia w tej szkole uczniów, którzy rozpoczęli w niej naukę 

w roku szkolnym 2013/2014. 

                                                           
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 2315). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

Warszawa, dnia 17 maja 2019 r. 

  
Poz. 11 

  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji Narodowej               – 2 –   Poz. 11    

 
 

§ 4. Uczniowie realizujący programy nauczania uwzględniające ramy programowe kształcenia 

uzupełniającego dla szkolnych punktów konsultacyjnych oraz plany nauczania uzupełniającego, którzy 

ukończyli w roku szkolnym 2018/2019 gimnazjum w zespole szkół, mogą kontynuować naukę w 

zakresie liceum ogólnokształcącego w zespole szkół, a od roku szkolnego 2021/2022 w szkole polskiej, 

realizując programy nauczania uwzględniające ramy programowe kształcenia uzupełniającego dla szkół 

polskich i plany nauczania uzupełniającego, w zakresie trzyletniego liceum ogólnokształcącego. 

§ 5. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. szkoła polska przejmuje składniki majątkowe będące 

w dyspozycji zespołu szkół oraz prawa i zobowiązania zespołu szkół. 

§ 6. Z dniem 31 sierpnia 2021 r.: 

1) pracownicy zespołu szkół stają się pracownikami szkoły polskiej; 

2) oddziały szkolne zespołu szkół stają się oddziałami szkoły polskiej; 

3) uczniowie zespołu szkół stają się uczniami szkoły polskiej;  

4) organy statutowe zespołu szkół stają się organami statutowymi szkoły polskiej. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za 

Granicą. 

§ 8. Traci moc zarządzenie nr 27 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie 

przekształcenia Zespołu Szkół im. Zygmunta Mineyki przy Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w 

Atenach w Szkolny Punkt Konsultacyjny im. Zygmunta Mineyki przy Ambasadzie Rzeczypospolitej 

Polskiej w Atenach (Dz. Urz. MEN poz. 25 oraz z 2017 r. poz. 26). 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

                                                         MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ: ANNA ZALEWSKA 

 

 

 




